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בריכה לאומית 25

דף 26 / 1הצגת אחה"צ 10/11/2018 16:00

בנות   100 מ' מעורב-אישי   גיל 10-11שעת הזנקה :

'משחה מס

16:00

גמר ישיר41 

21/10/2013עברי עמית00:58.66ש.י. דוחאהפועל עמק-חפר
03/12/2004זימין ענת01:09.60ש.ג.11 ראשל"צהפועל בת-ים
24/12/2003זימין ענת01:16.70ש.ג.10 ירושליםהפועל בת-ים

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

331175448 NTמכבי קרית ביאליק2009   1 2531 מריהקרבקוב1 

333163624 NTמכבי שהם2009   2 2510 שחרשגיא1 

218669448 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   3 1983 ליאורלזרוב1 

333535987 NTמכבי קרית אונו2009   4 2564 יעלדרי1 

333116630 NTמכבי קרית אונו2009   5 2564 ירדןסדן1 

333204600 NTמכבי פ.מ. רעות2009   6 2578 אביגילרגב1 

329207575 NTמכבי חיפה2009   7 2513 אליזבטגנדל1 

333201747 NTמכבי תל-אביב2009   8 2551 רונישמואלוב1 

218330348 NTמכבי פ.מ. רעות2009   0 2578 נועהקליש2 

217567676 NTמכבי שהם2008   1 2510 מעיןזוברסקי2 

218168110 NTמכבי קרית אונו2008   2 2564 שקדמדזיבובסקי2 

332152826 NTמכבי קרית אונו2008   3 2564 ליבישפורקר2 

332028802 NTמכבי נהריה2008   4 2910 שקדגולדברג הרפז2 

217678044 NTמכבי נהריה2008   5 2910 מישלסנובסקי2 

216865014 NTמכבי קרית אונו2008   6 2564 ליהגינגולד2 

332147461 NTמכבי שהם2008   7 2510 עלמהשלגר2 

334169935 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   8 1983 ליאןנידרהופר2 

333577070 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   9 1983 תמרצור2 

035921972 NTשחיין עצמאי2008   0 7777 קמיריאס3 

331106021 NTמכבי קרית ביאליק2008   1 2531 רותםשם טוב3 

331623157 NTמכבי שהם2008   2 2510 דניאלפולקמן3 

331813709 NTמכבי אוסו גבעתיים2008   3 1983 אלה'דנקוביץ3 

218465128 02:01.44מכבי ראשון-לציון2009   4 2541 גיליזיו3 

331557801 NTמכבי אוסו גבעתיים2008   5 1983 רונישטרנברג3 

331559252 NTמכבי שהם2008   6 2510 עלמהחזקיהו3 

331213363 NTמכבי קרית ביאליק2008   7 2531 ניקולטאובין3 

331216473 NTמכבי חיפה2008   8 2513 תאלאאבו חרש3 

331144089 NTמכבי חיפה2008   9 2513 יאראהאשול3 

333062347 01:48.93מכבי וייסגל רחובות2009   0 6947 נועהקרסיק4 

332037571 01:40.55מכבי שהם2008   1 2510 תמרזיסמן4 

331428672 01:36.65מכבי וייסגל רחובות2008   2 6947 ליאורגוב לוקמן4 

331973735 01:32.40מכבי ראשון-לציון2008   3 2541 אביבפינטר4 

217501329 01:27.00מכבי וייסגל רחובות2008   4 6947 דוריהגורלסקי4 

331479527 01:27.46מכבי ראשון-לציון2008   5 2541 אגםקרליגנו4 

331878132 01:36.03מכבי וייסגל רחובות2008   6 6947 מיקהנירון4 

217506682 01:38.69מכבי אוסו גבעתיים2008   7 1983 שחרמזרחי4 

332907088 01:41.26מכבי ראשון-לציון2008   8 2541 מיכלפוזיילוב4 

333582443 01:54.00מכבי ראשון-לציון2009   9 2541 נטעאפשטיין מעוז4 



דף 26 / 2הצגת אחה"צ 10/11/2018 16:00

בנים   100 מ' מעורב-אישי   גיל 10-12שעת הזנקה :

'משחה מס

16:13

גמר ישיר42 

16/12/2017טומרקין יעקב00:52.50ש.י. קופנהגןמכבי אשדוד
29/12/2005חייטוב יונתן01:04.04ש.ג.12 חוות הנוער הציוניהפועל פתח-תקוה
15/12/2004חייטוב יונתן01:08.65ש.ג.11 ירושליםהפועל פתח-תקוה
05/12/2002טומרקין יעקב01:19.03ש.ג.10 ירושליםמכבי אשדוד

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

218505618 NTמכבי תל-אביב2009   0 2551 רויגרוסברג1 

218530699 NTמכבי שהם2009   1 2510 מיכאלבירנבאום1 

217891639 NTמכבי שהם2009   2 2510 מאורגולן1 

333498657 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   3 1983 ברפישלביץ1 

331941005 NTמכבי ראשון-לציון2008   4 2541 ליאםנקיס1 

331492264 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   5 1983 עוזוולצ'וק1 

332223395 NTמכבי קרית אונו2009   6 2564 איתירוזן1 

333173417 NTמכבי שהם2009   7 2510 איתמרפנחס1 

216189076 NTמכבי קרית ביאליק2009   8 2531 בריחלדמן1 

331496323 NTמכבי קרית אונו2008   0 2564 שחרירום2 

331127217 NTמכבי חיפה2008   1 2513 איתןמייליקר2 

331183525 NTמכבי חיפה2008   2 2513 פאדיחאיק2 

332611532 NTמכבי תל-אביב2008   3 2551 מרקטלר2 

217792530 NTמכבי שהם2008   4 2510 זיואלישע2 

331499822 NTמכבי כפר-המכביה2008   5 2902 יהליגולדנברג2 

216869479 NTמכבי כפר-המכביה2008   6 2902 לירצרפתי2 

331216465 NTמכבי חיפה2008   7 2513 ראזיאבו חרש2 

332067768 NTמכבי קרית אונו2008   8 2564 עידודהן2 

217549781 NTמכבי אוסו גבעתיים2008   9 1983 אמיתיהרינג2 

332166974 NTמכבי קרית אונו2008   0 2564 אוריקלו3 

333175198 NTמכבי קרית אונו2008   1 2564 איתידור3 

331407783 NTמכבי קרית אונו2008   2 2564 תוםבר צבי3 

331772426 NTמכבי תל-אביב2007   3 2551 יונתןליטוין3 

213214109 NTמכבי תל-אביב2007   4 2551 אוריאלון3 

330846635 NTמכבי תל-אביב2007   5 2551 דניאלזמר3 

331857177 NTמכבי ראשון-לציון2008   6 2541 מארקברונפמן3 

332152420 NTמכבי קרית אונו2008   7 2564 יונתןפליגל3 

332058783 NTמכבי קרית אונו2008   8 2564 איתמרכהן3 

218084903 NTמכבי קרית אונו2008   9 2564 עמיתמסרמן3 

215631441 NTמכבי חיפה2007   0 2513 לביאעובדיה4 

215959453 NTמכבי חיפה2007   1 2513 יואבגסטפרוינד4 

331627950 NTמכבי כפר-המכביה2007   2 2902 ליאלמיקא4 

326747953 NTמכבי קרית ביאליק2007   3 2531 אחמדדיאב4 

217303619 NTמכבי נהריה2007   4 2910 עידופרנדיאן4 

215837451 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   5 1983 ארזרוימישר4 

216201434 NTמכבי קרית ביאליק2007   6 2531 דולבאברהם4 

211948278 NTמכבי חיפה2007   7 2513 אחמדעודה4 

329590343 NTמכבי חיפה2007   8 2513 תוםחזות4 

216939678 NTמכבי כפר-המכביה2007   9 2902 ארזקצוביץ4 

216698241 NTמכבי קרית ביאליק2007   0 2531 איתישולמן5 

332393248 NTמכבי נהריה2007   1 2910 מיכאלשפובלנקו5 

337624977 NTמכבי תל-אביב2007   2 2551 דניסקוברב5 

216498188 NTמכבי כפר-המכביה2007   3 2902 אלןגרינברג5 

331659060 NTמכבי פ.מ. רעות2007   4 2578 גבריאלסלבי זלבוביץ5 

216687368 NTמכבי כפר-המכביה2007   5 2902 דנילאיבנוב5 

330840919 NTמכבי כפר-המכביה2007   6 2902 תמירברכר5 

033090937 NTמכבי כפר-המכביה2007   7 2902 רועיחורי5 

328384763 NTמכבי קרית ביאליק2007   8 2531 דניאלרוזמן5 

216700633 NTמכבי כפר-המכביה2007   9 2902 יהונתןשילר5 



דף 26 / 3הצגת אחה"צ 10/11/2018 16:00

216211854 NTמכבי קרית ביאליק2007   0 2531 בסילטאהא6 

216201111 NTמכבי קרית ביאליק2007   1 2531 אוריקנטר6 

216715920 NTמכבי קרית אונו2007   2 2564 נדבאקשטיין6 

217391804 NTמכבי תל-אביב2007   3 2551 נדבגולן6 

216898585 NTמכבי נהריה2007   4 2910 אוקאןגולדין6 

216790832 NTמכבי נהריה2007   5 2910 אריקברזקין6 

330846411 NTמכבי קרית אונו2007   6 2564 יהליהרצקה6 

330782822 NTמכבי קרית אונו2007   7 2564 בןאליזרוב6 

216420034 NTמכבי קרית ביאליק2007   8 2531 רונייצחק שדה6 

216204677 NTמכבי קרית ביאליק2007   9 2531 תומרבריזגונוב6 

333616431 01:55.41מכבי ראשון-לציון2009   0 2541 אלוןברמן7 

216928580 01:47.17מכבי שהם2007   1 2510 יונתןבר7 

332117746 01:42.90מכבי פ.מ. רעות2008   2 2578 אריאלרחמילוביץ7 

331964437 01:42.15מכבי ראשון-לציון2008   3 2541 טלחפיזוב7 

216991224 01:40.72מכבי ראשון-לציון2008   4 2541 איתיגאון7 

216726406 01:41.42מכבי שהם2007   5 2510 רוםבק7 

330784174 01:42.83מכבי וייסגל רחובות2007   6 6947 יונתןארליך7 

332055813 01:44.31מכבי פ.מ. רעות2008   7 2578 אדרמושקוביץ7 

216739268 01:49.28מכבי פ.מ. רעות2007   8 2578 נעםבן בסט7 

330669441 02:00.20מכבי ראשון-לציון2007   9 2541 רזהיימן7 

331053926 01:38.84מכבי אשדוד2007   0 2501 אדםיודין8 

329583983 01:37.90מכבי שהם2007   1 2510 שקדברש8 

333633659 01:36.37מכבי ראשון-לציון2009   2 2541 ניראייזברוך8 

330843244 01:35.45מכבי וייסגל רחובות2007   3 6947 יונתןופרינסקי8 

329662928 01:35.01מכבי אוסו גבעתיים2007   4 1983 יהליגיל8 

330998980 01:35.08מכבי וייסגל רחובות2007   5 6947 יובלאליאס8 

216158352 01:35.74מכבי פ.מ. רעות2007   6 2578 איתיסליטן8 

331623140 01:37.79מכבי וייסגל רחובות2008   7 6947 מיכאלקליימן8 

218303741 01:38.15מכבי אוסו גבעתיים2008   8 1983 יהליכהן8 

216826040 01:40.50מכבי וייסגל רחובות2007   9 6947 נילכרמלי8 

331739201 01:33.76מכבי וייסגל רחובות2007   0 6947 גיללרר9 

331763466 01:31.48מכבי וייסגל רחובות2007   1 6947 דניאלסובטוב9 

331777466 01:30.86מכבי וייסגל רחובות2007   2 6947 נבוקפלן9 

217468529 01:28.56מכבי וייסגל רחובות2008   3 6947 ניבסוטו9 

330844069 01:27.53מכבי פ.מ. רעות2007   4 2578 אמירכנעני9 

216702126 01:27.94מכבי שהם2007   5 2510 שירפסון9 

216636266 01:29.71מכבי אשדוד2007   6 2501 איתישקולניק9 

216703280 01:31.30מכבי אשדוד2007   7 2501 אריקויגוטוב9 

331673822 01:32.36מכבי שהם2007   8 2510 יהלאמיתי9 

216991588 01:34.59מכבי ראשון-לציון2008   9 2541 שגיאכהן9 

216983452 01:26.50מכבי וייסגל רחובות2008   0 6947 רוםשלם10 

330856147 01:25.93מכבי וייסגל רחובות2007   1 6947 אלןטרייבוך10 

331068965 01:25.37מכבי אשדוד2007   2 2501 מאורלנסקי10 

216755736 01:23.50מכבי אשדוד2007   3 2501 תומרדביז'ה10 

330649377 01:17.06מכבי אשדוד2007   4 2501 אוראלשטיינברג10 

330625583 01:19.99מכבי וייסגל רחובות2007   5 6947 פלגקליין10 

216808253 01:24.47מכבי וייסגל רחובות2007   6 6947 ערןגרובמן10 

330933482 01:25.66מכבי וייסגל רחובות2007   7 6947 יאירמינדל10 

329360481 01:26.16מכבי וייסגל רחובות2007   8 6947 לירון אמילשוקר10 

331418301 01:26.76מכבי וייסגל רחובות2008   9 6947 עידואייזנברג10 



דף 26 / 4הצגת אחה"צ 10/11/2018 16:00

בנות   200 מ' מעורב-אישי   גיל 12-13שעת הזנקה :

'משחה מס

16:44

גמר ישיר43 

12/12/2013עברי עמית02:08.75ש.י. דנמרקהפועל עמק-חפר
31/12/2016גורבנקו אנסטסיה02:18.66ש.ג.13 בריכה לאומיתמכבי קרית ביאליק
24/12/2005זימין ענת02:23.35ש.ג.12 קרית ביאליקהפועל בת-ים

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

331715524 NTמכבי תל-אביב2007   1 2551 שירהקדושה1 

326747508 NTמכבי קרית ביאליק2007   2 2531 אנסטסיהאקסלורד1 

330862913 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   3 1983 עדיהרנס1 

332745447 NTמכבי קרית ביאליק2007   4 2531 ולריהסטרשינסקי1 

216200857 NTמכבי קרית ביאליק2007   5 2531 דניאלהליפניצקי1 

209953033 NTמכבי קרית אונו2007   6 2564 אליה עמנואלזריהן פז1 

216606186 NTמכבי חיפה2007   7 2513 שירהמאירי1 

215833500 NTמכבי תל-אביב2007   0 2551 נויהלוי2 

216819516 NTמכבי פ.מ. רעות2007   1 2578 גאיהברייר2 

215633058 NTמכבי קרית ביאליק2007   2 2531 סיגליתגולדשטיין2 

021524632 NTמכבי תל-אביב2006   3 2551 עדיאנג'ל2 

326742459 NTמכבי חיפה2006   4 2513 זיושרון2 

216432468 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   5 1983 אלמהבלומנפלד2 

331707133 NTמכבי שהם2007   6 2510 מעייןשטייר2 

216715656 NTמכבי פ.מ. רעות2007   7 2578 הילהתמם2 

331691519 NTמכבי פ.מ. רעות2007   8 2578 לאהגולר2 

216515999 NTמכבי שהם2007   9 2510 עמיתטיפוגרף2 

326765294 NTמכבי חיפה2006   0 2513 אמיליגולדרינג3 

100062025 NTמכבי קרית ביאליק2006   1 2531 אנהטימושנקו3 

215978792 NTמכבי קרית אונו2006   2 2564 עופריכהן3 

329225791 03:28.35מכבי פ.מ. רעות2006   3 2578 נירישרון3 

330861105 03:21.50מכבי וייסגל רחובות2007   4 6947 נעמיגולד3 

326750148 03:23.01מכבי וייסגל רחובות2007   5 6947 גאיהאדלר פלדמן3 

327620928 NTמכבי קרית ביאליק2006   6 2531 עדיאייכל3 

337599914 NTמכבי אשדוד2006   7 2501 יקטרינהקזנצב3 

327872602 NTמכבי חיפה2006   8 2513 מאיגרציק3 

215713298 NTמכבי וייסגל רחובות2006   9 6947 אגםבירו3 

215824640 03:16.49מכבי תל-אביב2006   0 2551 נויהאנג‘ל4 

328339049 03:10.20מכבי חיפה2006   1 2513 לורןיחיא4 

215888728 03:07.36מכבי ראשון-לציון2006   2 2541 יעלאפשטיין מעוז4 

330626359 03:04.87מכבי ראשון-לציון2007   3 2541 דניאלקוגנזון4 

216656553 02:56.39מכבי פ.מ. רעות2007   4 2578 נטעזרחין4 

330907601 03:01.64מכבי קרית אונו2007   5 2564 דניתנגריס4 

328355813 03:05.17מכבי חיפה2006   6 2513 ליןסבאח4 

216095950 03:09.32מכבי קרית ביאליק2006   7 2531 ענבלחזן4 

215822339 03:11.19מכבי קרית אונו2006   8 2564 קייתפקמן4 

330782624 03:19.26מכבי תל-אביב2007   9 2551 אליאןשם טוב4 

216310466 02:54.25מכבי וייסגל רחובות2006   0 6947 שונטלגולדברג5 

329480982 02:50.05מכבי ראשון-לציון2006   1 2541 קרןאייזברוך5 

216014514 02:48.66מכבי תל-אביב2006   2 2551 נועהגרין אבן טל5 

326438306 02:47.34מכבי וייסגל רחובות2006   3 6947 ליהישיטרית5 

215717380 02:37.05מכבי וייסגל רחובות2006   4 6947 שירהגמליי5 

330629262 02:42.09מכבי ראשון-לציון2007   5 2541 ליאלנאומקין5 

326767191 02:48.11מכבי קרית ביאליק2006   6 2531 נעהיונה5 

328457684 02:49.46מכבי וייסגל רחובות2006   7 6947 גליקוקס-מעגן5 

216474031 02:50.60מכבי וייסגל רחובות2006   8 6947 מיטלשרגין5 

329320014 02:54.73מכבי קרית ביאליק2006   9 2531 נאורנחושתן5 
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בנים   200 מ' מעורב-אישי   גיל 13-14שעת הזנקה :

'משחה מס

17:05

גמר ישיר44 

15/12/2017טומרקין יעקב01:54.11ש.י. קופנהגןמכבי אשדוד
31/12/2016כהן גרומי גל02:06.54ש.ג.14 וינגייטהפועל עירוני הוד השרון
19/12/2015כהן גרומי גל02:08.02ש.ג.13 בריכה לאומיתהפועל עירוני הוד השרון

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

211946603 NTמכבי חיפה2006   1 2513 דןגורן1 

216017327 NTמכבי קרית אונו2006   2 2564 איתןבן מוחה1 

215673914 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   3 1983 אופירסער1 

328389663 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   4 1983 יואבקונפורטס1 

214886616 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   5 1983 עמרילזרוב1 

216263574 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   6 1983 עמיתברגיג1 

330692914 NTמכבי כפר-המכביה2006   7 2902 אוהדקוצר1 

328337985 NTמכבי קרית ביאליק2006   0 2531 אדםאושמיאנסקי2 

326228012 NTמכבי סחנין2006   1 1465 מוחמדשעבאן2 

215745860 NTמכבי אשדוד2006   2 2501 אדםנאימאן2 

329462733 NTמכבי שהם2006   3 2510 גילעדקושיצקי2 

327885919 NTמכבי אוסו גבעתיים2005   4 1983 אורישטרנברג2 

327756227 NTמכבי תל-אביב2005   5 2551 יואבספורטא2 

216028373 NTמכבי קרית אונו2006   6 2564 ארטורמטלניצקי2 

216448340 NTמכבי פ.מ. רעות2006   7 2578 מיכאל רוןגולדין2 

214893968 NTמכבי חיפה2006   8 2513 אלוןבלינדר2 

215405622 NTמכבי נהריה2006   9 2910 אלמוגאבוטבול2 

328463898 NTמכבי כפר-המכביה2005   0 2902 נבודיין3 

215727934 NTמכבי ראשון-לציון2005   1 2541 יהבדמלין3 

312397276 NTמכבי חיפה2005   2 2513 מוטיגרציקוב3 

326219243 NTמכבי חיפה2005   3 2513 קוליןהגר3 

328454293 03:13.70מכבי פ.מ. רעות2005   4 2578 עידןקוניארסקי3 

216013458 03:18.14מכבי פ.מ. רעות2006   5 2578 אופקמושקוביץ3 

325859395 NTמכבי קרית ביאליק2005   6 2531 דניאלברוך3 

327853693 NTמכבי קרית ביאליק2005   7 2531 שיקוברינסקי3 

215577875 NTמכבי תל-אביב2005   8 2551 עומרנוימן3 

327902227 NTמכבי חיפה2005   9 2513 דניסמנייב3 

329116594 03:03.01מכבי אשדוד2005   0 2501 ארטיוםביקוב-אלגזין4 

214893976 03:00.10מכבי חיפה2006   1 2513 שוןבלינדר4 

215123449 02:58.86מכבי אשדוד2005   2 2501 שוניקופר4 

328291091 02:58.35מכבי כפר-המכביה2006   3 2902 שוןפכטמן4 

215884321 02:55.97מכבי שהם2006   4 2510 אביחי שלמהפנקר4 

328290689 02:56.72מכבי פ.מ. רעות2006   5 2578 עידןקורן4 

215925942 02:58.44מכבי קרית ביאליק2006   6 2531 ליאלבוזי4 

215943267 02:59.07מכבי קרית ביאליק2006   7 2531 ארתורקרבאייב4 

216197053 03:02.13מכבי פ.מ. רעות2006   8 2578 עידודוידזון4 

328147442 03:05.20מכבי אוסו גבעתיים2006   9 1983 איתןעמידור4 

328270376 02:52.81מכבי שהם2005   0 2510 רוןפרבר5 

328228317 02:51.70מכבי פ.מ. רעות2005   1 2578 רוםשחף5 

327874442 02:48.31מכבי קרית ביאליק2006   2 2531 יובלצביון5 

328413943 02:46.80מכבי וייסגל רחובות2005   3 6947 אדםקירה5 

215480617 02:45.55מכבי חיפה2005   4 2513 יאןליכוביץ5 

326711728 02:46.09מכבי קרית ביאליק2006   5 2531 איתירוזנפלד5 

328258629 02:47.03מכבי פ.מ. רעות2005   6 2578 דןזילברברג5 

328103031 02:49.10מכבי ראשון-לציון2006   7 2541 איתןבוגדן5 

216226258 02:51.77מכבי ראשון-לציון2006   8 2541 רוםשוורצמן5 

332592898 02:54.63מכבי קרית ביאליק2006   9 2531 מיכאלקוצרוב5 
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329455224 02:44.39מכבי ראשון-לציון2006   0 2541 אלוןדותן6 

328459243 02:40.54מכבי וייסגל רחובות2006   1 6947 אלעדבובר6 

328228309 02:39.61מכבי פ.מ. רעות2005   2 2578 דביר ישראלשחף6 

327543153 02:34.71מכבי ראשון-לציון2005   3 2541 סטפןאומלצינקו6 

215718651 02:31.40מכבי וייסגל רחובות2006   4 6947 יואברותם6 

328237268 02:33.08מכבי קרית אונו2005   5 2564 רואיעפרוני6 

215312497 02:38.35מכבי אשדוד2005   6 2501 מקסיםסברנסקי6 

215592189 02:39.79מכבי וייסגל רחובות2006   7 6947 רוןמורגוליס6 

215740473 02:43.62מכבי אשדוד2006   8 2501 מקסיםסבוסטיאנוב6 

215639121 02:44.44מכבי פ.מ. רעות2005   9 2578 גולןגורליק6 
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בנות   50 מ' חזה   גיל 10-11שעת הזנקה :

'משחה מס

17:30

גמר ישיר45 

04/12/2015עברי עמית00:30.41ש.י. בריכה לאומיתהפועל עמק-חפר
16/12/1994ביכמן עדי00:37.38ש.ג.11 נהריההפועל גבעתיים
22/12/2003זימין ענת00:39.85ש.ג.10 ירושליםהפועל בת-ים

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

218249688 NTמכבי תל-אביב2009   2 2551 נועםקמפינסקי1 

333548683 NTמכבי תל-אביב2009   3 2551 טומיליטאי1 

333201747 NTמכבי תל-אביב2009   4 2551 רונישמואלוב1 

218829661 NTמכבי תל-אביב2009   5 2551 אנהסלוין1 

218060218 NTמכבי תל-אביב2009   6 2551 עומריששון טשקנט1 

331936716 NTמכבי קרית ביאליק2009   0 2531 שירןחייס2 

331936922 NTמכבי קרית ביאליק2009   1 2531 עמיתואקנין2 

218791499 NTמכבי פ.מ. רעות2009   2 2578 רותםזיו2 

333180040 NTמכבי תל-אביב2008   3 2551 אמהגלדיש2 

217554047 NTמכבי כפר-המכביה2008   4 2902 תמרבר זאב2 

218046340 NTמכבי תל-אביב2008   5 2551 גולןגל2 

333147213 NTמכבי פ.מ. רעות2009   6 2578 אביגיללוי2 

218465128 NTמכבי ראשון-לציון2009   7 2541 גיליזיו2 

331175448 NTמכבי קרית ביאליק2009   8 2531 מריהקרבקוב2 

218131043 NTמכבי תל-אביב2009   9 2551 נועםפישר2 

218033900 NTמכבי כפר-המכביה2008   0 2902 שירהברקוביץ3 

331863373 NTמכבי כפר-המכביה2008   1 2902 הילהחיים3 

332981752 NTמכבי פ.מ. רעות2008   2 2578 שקדגלמן3 

331613463 NTמכבי נהריה2008   3 2910 צוףגרטופסקי3 

333239911 01:00.41מכבי פ.מ. רעות2008   4 2578 ניצןפטישי3 

332993310 01:00.93מכבי קרית אונו2009   5 2564 אוריאסא3 

331106021 NTמכבי קרית ביאליק2008   6 2531 רותםשם טוב3 

218230530 NTמכבי כפר-המכביה2008   7 2902 רותםרחמים3 

217600337 NTמכבי ראשון-לציון2008   8 2541 שירשמש3 

331954826 NTמכבי כפר-המכביה2008   9 2902 עינבישראל3 

331425173 01:00.07מכבי וייסגל רחובות2008   0 6947 ליאוררוזנבוים4 

334169935 00:58.67מכבי אוסו גבעתיים2009   1 1983 ליאןנידרהופר4 

218369460 00:57.29מכבי קרית אונו2009   2 2564 איילהקולרציק4 

333535987 00:56.74מכבי קרית אונו2009   3 2564 יעלדרי4 

218639490 00:55.05מכבי פ.מ. רעות2009   4 2578 תמרבנצור4 

333116630 00:56.52מכבי קרית אונו2009   5 2564 ירדןסדן4 

331559252 00:56.98מכבי שהם2008   6 2510 עלמהחזקיהו4 

334084910 00:57.52מכבי אוסו גבעתיים2009   7 1983 תמרגרין4 

218669448 00:59.53מכבי אוסו גבעתיים2009   8 1983 ליאורלזרוב4 

216865014 01:00.18מכבי קרית אונו2008   9 2564 ליהגינגולד4 

218168110 00:54.11מכבי קרית אונו2008   0 2564 שקדמדזיבובסקי5 

331557801 00:53.19מכבי אוסו גבעתיים2008   1 1983 רונישטרנברג5 

331942649 00:52.96מכבי ראשון-לציון2008   2 2541 שיוקסמן נעמן5 

333204600 00:51.63מכבי פ.מ. רעות2009   3 2578 אביגילרגב5 

331813709 00:48.65מכבי אוסו גבעתיים2008   4 1983 אלה'דנקוביץ5 

331973735 00:50.06מכבי ראשון-לציון2008   5 2541 אביבפינטר5 

331428672 00:52.89מכבי וייסגל רחובות2008   6 6947 ליאורגוב לוקמן5 

217548635 00:53.16מכבי ראשון-לציון2008   7 2541 נטעזכריה5 

332152826 00:53.49מכבי קרית אונו2008   8 2564 ליבישפורקר5 

331623157 00:54.28מכבי שהם2008   9 2510 דניאלפולקמן5 
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בנים   50 מ' חזה   גיל 10-12שעת הזנקה :

'משחה מס

17:36

גמר ישיר46 

13/12/2008מלול מיכאל00:26.67ש.י. קרואטיהמכבי קרית-ביאליק
22/12/2005חייטוב יונתן00:33.80ש.ג.12 קרית ביאליקהפועל פתח-תקוה
28/12/2013מנשר דוד00:36.39ש.ג.11 קרית ביאליקמכבי פ.מ. רעות
22/12/2003מגרלישוילי מיכאל00:39.53ש.ג.10 ירושליםמכבי אשדוד

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

218505618 NTמכבי תל-אביב2009   0 2551 רויגרוסברג1 

330281189 NTמכבי תל-אביב2009   1 2551 יונתןקרסיק1 

218510642 NTמכבי כפר-המכביה2009   2 2902 דיןגירון גילאון1 

333554558 NTמכבי קרית אונו2009   3 2564 עידושפייזר1 

333582823 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   4 1983 שוןוקסלמן1 

218713576 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   5 1983 יהלילוי1 

333615540 NTמכבי ראשון-לציון2009   6 2541 לביאדמלין1 

218131977 NTמכבי פ.מ. רעות2009   7 2578 כפירשדה1 

217438407 NTמכבי כפר-המכביה2009   8 2902 רנימאיר1 

334085966 NTמכבי תל-אביב2009   9 2551 יאירקורוטקין1 

331653550 NTמכבי תל-אביב2008   0 2551 דניבדננר2 

333287365 NTמכבי ראשון-לציון2008   1 2541 ניקז'וקובסקי2 

331214452 NTמכבי נהריה2008   2 2910 טימותיאורלוב2 

217744424 NTמכבי חיפה2008   3 2513 ארתורסמסון2 

217589290 NTמכבי נהריה2008   4 2910 אדריאןצ'יובוטרו2 

331216465 NTמכבי חיפה2008   5 2513 ראזיאבו חרש2 

332028406 NTמכבי נהריה2008   6 2910 תומררודמן2 

331964437 NTמכבי ראשון-לציון2008   7 2541 טלחפיזוב2 

217793025 NTמכבי כפר-המכביה2008   8 2902 רזהילדסהיים2 

331981910 NTמכבי תל-אביב2008   9 2551 אוריהבנט2 

216733873 NTמכבי קרית ביאליק2008   0 2531 קירילמלצב3 

216414888 NTמכבי קרית ביאליק2008   1 2531 איתיצ'רטוק3 

330281163 NTמכבי תל-אביב2007   2 2551 תםקרסיק3 

331014316 NTמכבי ראשון-לציון2007   3 2541 ראםבן יהודה3 

326413101 NTמכבי ראשון-לציון2007   4 2541 נועםהרר3 

331772822 NTמכבי ראשון-לציון2007   5 2541 עיליבוקמן3 

326744422 NTמכבי נהריה2007   6 2910 עמיתזלאטקין3 

331772426 NTמכבי תל-אביב2007   7 2551 יונתןליטוין3 

217752963 NTמכבי כפר-המכביה2008   8 2902 יהונתןוקסלר3 

331942235 NTמכבי תל-אביב2008   9 2551 עידןאנגל3 

216697797 NTמכבי חיפה2007   0 2513 מיכאלקראולוב4 

215959453 NTמכבי חיפה2007   1 2513 יואבגסטפרוינד4 

216153775 NTמכבי נהריה2007   2 2910 ג'וליאןג'יריס4 

216548917 NTמכבי נהריה2007   3 2910 אושראדרי4 

326765740 NTמכבי חיפה2007   4 2513 אלוןברקאי4 

217303619 NTמכבי נהריה2007   5 2910 עידופרנדיאן4 

326747953 NTמכבי קרית ביאליק2007   6 2531 אחמדדיאב4 

328381553 NTמכבי חיפה2007   7 2513 אריאלבודילובסקי4 

329590343 NTמכבי חיפה2007   8 2513 תוםחזות4 

330944687 NTמכבי כפר-המכביה2007   9 2902 רונאלויידסלבר4 

216211854 NTמכבי קרית ביאליק2007   0 2531 בסילטאהא5 

216790832 NTמכבי נהריה2007   1 2910 אריקברזקין5 

332223395 00:59.69מכבי קרית אונו2009   2 2564 איתירוזן5 

218662575 00:57.07מכבי קרית אונו2009   3 2564 עיליכהן5 

331857177 00:56.45מכבי ראשון-לציון2008   4 2541 מארקברונפמן5 

218530699 00:56.56מכבי שהם2009   5 2510 מיכאלבירנבאום5 

332067768 00:58.81מכבי קרית אונו2008   6 2564 עידודהן5 

334094273 01:01.50מכבי פ.מ. רעות2009   7 2578 אילןליטנר5 

216739268 NTמכבי פ.מ. רעות2007   8 2578 נעםבן בסט5 

216698241 NTמכבי קרית ביאליק2007   9 2531 איתישולמן5 
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217448208 00:54.74מכבי וייסגל רחובות2008   0 6947 אורישגיב6 

216729590 00:53.97מכבי כפר-המכביה2007   1 2902 שוןרובינשטיין6 

332152420 00:52.55מכבי קרית אונו2008   2 2564 יונתןפליגל6 

216928580 00:51.00מכבי שהם2007   3 2510 יונתןבר6 

331968875 00:50.15מכבי וייסגל רחובות2008   4 6947 ברפולק6 

218271971 00:50.76מכבי פ.מ. רעות2009   5 2578 אלוןפרנט6 

331623140 00:52.30מכבי וייסגל רחובות2008   6 6947 מיכאלקליימן6 

329662928 00:53.57מכבי אוסו גבעתיים2007   7 1983 יהליגיל6 

331492264 00:54.35מכבי אוסו גבעתיים2009   8 1983 עוזוולצ'וק6 

218084325 00:55.68מכבי קרית אונו2008   9 2564 עידןגמליאל6 

216159301 00:50.03מכבי אוסו גבעתיים2007   0 1983 עידוכרמון7 

217468529 00:49.47מכבי וייסגל רחובות2008   1 6947 ניבסוטו7 

330784174 00:48.98מכבי וייסגל רחובות2007   2 6947 יונתןארליך7 

217365790 00:48.43מכבי וייסגל רחובות2008   3 6947 דניאללבדב7 

329574412 00:48.12מכבי פ.מ. רעות2007   4 2578 איילבנצור7 

330998980 00:48.40מכבי וייסגל רחובות2007   5 6947 יובלאליאס7 

216700633 00:48.59מכבי כפר-המכביה2007   6 2902 יהונתןשילר7 

332055813 00:49.30מכבי פ.מ. רעות2008   7 2578 אדרמושקוביץ7 

331409748 00:49.52מכבי פ.מ. רעות2008   8 2578 יותםאיל7 

216158352 00:50.09מכבי פ.מ. רעות2007   9 2578 איתיסליטן7 

330843244 00:46.64מכבי וייסגל רחובות2007   0 6947 יונתןופרינסקי8 

330856147 00:45.31מכבי וייסגל רחובות2007   1 6947 אלןטרייבוך8 

330625583 00:43.25מכבי וייסגל רחובות2007   2 6947 פלגקליין8 

331763466 00:41.40מכבי וייסגל רחובות2007   3 6947 דניאלסובטוב8 

330649377 00:39.83מכבי אשדוד2007   4 2501 אוראלשטיינברג8 

330933482 00:39.99מכבי וייסגל רחובות2007   5 6947 יאירמינדל8 

330844069 00:42.13מכבי פ.מ. רעות2007   6 2578 אמירכנעני8 

331673822 00:44.00מכבי שהם2007   7 2510 יהלאמיתי8 

331418301 00:46.36מכבי וייסגל רחובות2008   8 6947 עידואייזנברג8 

216826040 00:47.39מכבי וייסגל רחובות2007   9 6947 נילכרמלי8 



דף 26 / 10הצגת אחה"צ 10/11/2018 16:00

בנות   400 מ' חופשי   גיל 12-13שעת הזנקה :

'משחה מס

17:45

גמר ישיר47 

07/11/2015מורז אנדראה04:07.21ש.י. Serbiaהפועל ירושלים
27/12/2017פוזדנר בקי04:16.61ש.ג.13 בריכה לאומית 25הפועל בת-ים
22/12/2005זימין ענת04:25.36ש.ג.12 קרית ביאליקהפועל בת-ים

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

216702001 NTמכבי קרית אונו2007   2 2564 שירהלב-ארי1 

215833500 NTמכבי תל-אביב2007   3 2551 נויהלוי1 

327633574 NTמכבי קרית ביאליק2007   4 2531 גיילמוטולה זויץ1 

331667089 NTמכבי קרית אונו2007   5 2564 אופקיעקובוביץ1 

215928839 NTמכבי קרית ביאליק2007   6 2531 קרולינהפרוסטקוב1 

331012880 NTמכבי קרית אונו2007   7 2564 אלונההרמן1 

021524632 NTמכבי תל-אביב2006   0 2551 עדיאנג'ל2 

328098165 NTמכבי כפר-המכביה2006   1 2902 אגםאקרמן2 

327947966 NTמכבי חיפה2006   2 2513 רוניהדר2 

337717250 06:18.62מכבי אשדוד2007   3 2501 אמיליהדיגטיארוב2 

216632521 05:39.94מכבי נהריה2007   4 2910 עדיפלג2 

326720455 05:41.13מכבי שהם2006   5 2510 לילךאביב2 

215717380 NTמכבי וייסגל רחובות2006   6 6947 שירהגמליי2 

100062025 NTמכבי קרית ביאליק2006   7 2531 אנהטימושנקו2 

215713298 NTמכבי וייסגל רחובות2006   8 6947 אגםבירו2 

331707133 NTמכבי שהם2007   9 2510 מעייןשטייר2 

329203368 05:33.66מכבי שהם2006   0 2510 זהרגולן3 

330907601 05:29.76מכבי קרית אונו2007   1 2564 דניתנגריס3 

215920505 05:27.90מכבי חיפה2007   2 2513 מיקהקרמן3 

216014514 05:19.75מכבי תל-אביב2006   3 2551 נועהגרין אבן טל3 

329480982 04:57.28מכבי ראשון-לציון2006   4 2541 קרןאייזברוך3 

215687518 05:18.73מכבי וייסגל רחובות2006   5 6947 ליליהאפשטיין3 

216214833 05:25.97מכבי נהריה2007   6 2910 אביגילסטרוגצקי3 

328290879 05:28.61מכבי קרית אונו2006   7 2564 ענברחורש3 

216898080 05:30.99מכבי נהריה2007   8 2910 תמרויינר3 

328314505 05:38.50מכבי חיפה2006   9 2513 רומיחנצ'ין3 
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בנים   400 מ' חופשי   גיל 13-14שעת הזנקה :

'משחה מס

18:04

גמר ישיר48 

04/12/2015קיזלר גיל03:44.59ש.י. בריכה לאומיתמכבי חיפה
24/12/2014לוקטב דניס03:56.43ש.ג.14 וינגייטמכבי אשדוד
27/12/2001איזנשטוק איליה04:13.34ש.ג.13 קרית ביאליקמכבי קרית-ביאליק

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

328337985 NTמכבי קרית ביאליק2006   3 2531 אדםאושמיאנסקי1 

326492295 NTמכבי אשדוד2006   4 2501 רןפקר1 

216361899 NTמכבי כפר-המכביה2006   5 2902 גלעדחיים1 

328463898 NTמכבי כפר-המכביה2005   1 2902 נבודיין2 

325859395 NTמכבי קרית ביאליק2005   2 2531 דניאלברוך2 

215577875 05:35.14מכבי תל-אביב2005   3 2551 עומרנוימן2 

216017327 05:31.49מכבי קרית אונו2006   4 2564 איתןבן מוחה2 

329377741 05:32.83מכבי שהם2006   5 2510 עידואביב2 

216028373 05:47.78מכבי קרית אונו2006   6 2564 ארטורמטלניצקי2 

328336185 NTמכבי סחנין2005   7 1465 אחמדאבו ריא2 

215008616 NTמכבי כפר-המכביה2005   8 2902 שביטשקלים2 

329455109 05:23.09מכבי שהם2006   0 2510 איילינאי3 

327856076 05:21.16מכבי אשדוד2005   1 2501 אלוןמירינזון3 

329190607 05:14.72מכבי קרית אונו2006   2 2564 יונתןדרי3 

215623927 05:07.96מכבי וייסגל רחובות2005   3 6947 יהונתןרוזנשטרך3 

328270376 05:07.31מכבי שהם2005   4 2510 רוןפרבר3 

215609652 05:07.52מכבי תל-אביב2006   5 2551 איתיהנדלר3 

329542229 05:10.11מכבי שהם2006   6 2510 איתמרכהן3 

216448530 05:19.52מכבי קרית אונו2006   7 2564 הראללביא3 

215983446 05:21.35מכבי שהם2006   8 2510 אורן ישראלגוטרמן3 

216040212 05:29.27מכבי חיפה2006   9 2513 יונתןגולדנברג3 

329120547 05:06.48מכבי וייסגל רחובות2006   0 6947 נמרודמזרחי4 

215727934 05:02.32מכבי ראשון-לציון2005   1 2541 יהבדמלין4 

329485858 04:57.03מכבי שהם2006   2 2510 יובלשגיא4 

328258629 04:51.77מכבי פ.מ. רעות2005   3 2578 דןזילברברג4 

215300906 04:31.36מכבי קרית אונו2005   4 2564 יהבחלג4 

328459714 04:38.45מכבי וייסגל רחובות2006   5 6947 תמיררומם4 

327721304 04:55.28מכבי וייסגל רחובות2005   6 6947 עידועיזר4 

215953886 05:01.19מכבי חיפה2006   7 2513 רוןאווצין4 

328491899 05:03.35מכבי שהם2005   8 2510 איתיאבני4 

215401647 05:06.84מכבי קרית אונו2005   9 2564 אביבסטאל4 



דף 26 / 12הצגת אחה"צ 10/11/2018 16:00

בנות   50 מ' גב   גיל 10-11שעת הזנקה :

'משחה מס

18:29

גמר ישיר49 

12/04/2008גוסטמלסקי אניה00:26.84ש.י. מנצסטרמכבי קרית-ביאליק
21/12/1996כהן עדי00:33.27ש.ג.11 קרית ביאליקמכבי אשדוד
30/12/1995כהן עדי00:35.64ש.ג.10 נהריהמכבי אשדוד

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

218661056 NTמכבי תל-אביב2009   0 2551 זהרכהן הרפניסט1 

218829661 NTמכבי תל-אביב2009   1 2551 אנהסלוין1 

328378484 NTמכבי קרית ביאליק2009   2 2531 אופירשמחה1 

033357765 NTמכבי כפר-המכביה2009   3 2902 אלמהקוטלר1 

333585768 NTמכבי כפר-המכביה2009   4 2902 ליהילב1 

333582443 NTמכבי ראשון-לציון2009   5 2541 נטעאפשטיין מעוז1 

216189084 NTמכבי קרית ביאליק2009   6 2531 דנהחלדמן1 

218131043 NTמכבי תל-אביב2009   7 2551 נועםפישר1 

333548683 NTמכבי תל-אביב2009   8 2551 טומיליטאי1 

218639490 NTמכבי פ.מ. רעות2009   0 2578 תמרבנצור2 

333180040 NTמכבי תל-אביב2008   1 2551 אמהגלדיש2 

217554047 NTמכבי כפר-המכביה2008   2 2902 תמרבר זאב2 

326552379 NTמכבי נהריה2008   3 2910 נעמהפיין2 

217255660 NTמכבי קרית ביאליק2008   4 2531 שקדטל2 

217733278 NTמכבי נהריה2008   5 2910 מאיהשטיינגרט2 

332040401 NTמכבי נהריה2008   6 2910 יהולישוורץ2 

218046340 NTמכבי תל-אביב2008   7 2551 גולןגל2 

332993310 NTמכבי קרית אונו2009   8 2564 אוריאסא2 

218791499 NTמכבי פ.מ. רעות2009   9 2578 רותםזיו2 

218033900 NTמכבי כפר-המכביה2008   0 2902 שירהברקוביץ3 

331863373 NTמכבי כפר-המכביה2008   1 2902 הילהחיים3 

217567676 NTמכבי שהם2008   2 2510 מעיןזוברסקי3 

332147461 NTמכבי שהם2008   3 2510 עלמהשלגר3 

217678044 NTמכבי נהריה2008   4 2910 מישלסנובסקי3 

332907088 NTמכבי ראשון-לציון2008   5 2541 מיכלפוזיילוב3 

333134955 NTמכבי אוסו גבעתיים2008   6 1983 יהליסלמה3 

218230530 NTמכבי כפר-המכביה2008   7 2902 רותםרחמים3 

217600337 NTמכבי ראשון-לציון2008   8 2541 שירשמש3 

216646109 NTמכבי נהריה2008   9 2910 נויהגרימברג3 

216647487 NTמכבי קרית ביאליק2008   0 2531 בטיפינסקי4 

211945894 NTמכבי חיפה2008   1 2513 דליהפורטנוי4 

331613463 NTמכבי נהריה2008   2 2910 צוףגרטופסקי4 

217548635 NTמכבי ראשון-לציון2008   3 2541 נטעזכריה4 

333625903 00:58.67מכבי פ.מ. רעות2009   4 2578 מעייןבסר4 

216865014 00:59.98מכבי קרית אונו2008   5 2564 ליהגינגולד4 

332168749 NTמכבי כפר-המכביה2008   6 2902 ספירחבני4 

331106021 NTמכבי קרית ביאליק2008   7 2531 רותםשם טוב4 

035921972 NTשחיין עצמאי2008   8 7777 קמיריאס4 

332028802 NTמכבי נהריה2008   9 2910 שקדגולדברג הרפז4 

331689281 00:57.38מכבי פ.מ. רעות2008   0 2578 יעלנגר5 

218369460 00:54.77מכבי קרית אונו2009   1 2564 איילהקולרציק5 

331878132 00:46.36מכבי וייסגל רחובות2008   2 6947 מיקהנירון5 

218330348 00:46.19מכבי פ.מ. רעות2009   3 2578 נועהקליש5 

217501329 00:41.62מכבי וייסגל רחובות2008   4 6947 דוריהגורלסקי5 

332905579 00:43.61מכבי פ.מ. רעות2008   5 2578 מאיהשוורץ5 

333091874 00:46.25מכבי פ.מ. רעות2008   6 2578 קאריןאופנהיים5 

333239911 00:50.42מכבי פ.מ. רעות2008   7 2578 ניצןפטישי5 

333577070 00:56.01מכבי אוסו גבעתיים2009   8 1983 תמרצור5 

332926484 00:58.36מכבי פ.מ. רעות2008   9 2578 רוניפלג5 
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בנים   50 מ' גב   גיל 10-12שעת הזנקה :

'משחה מס

18:35

גמר ישיר50 

06/12/2015ברנע גיא00:23.27ש.י. בריכה לאומיתהפועל ירושלים
30/12/2000איזנשטוק איליה00:29.91ש.ג.12 קרית- ביאליקמכבי קרית-ביאליק
09/12/1999איזנשטוק איליה00:32.30ש.ג.11 רעותמכבי קרית-ביאליק
25/12/2016מורגוליס רון00:34.67ש.ג.10 חוות הנוער יםמכבי וייסגל רחובות

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

334085966 NTמכבי תל-אביב2009   2 2551 יאירקורוטקין1 

218914232 NTמכבי כפר-המכביה2009   3 2902 לאוןגרינברג1 

218513174 NTמכבי כפר-המכביה2009   4 2902 איתמרשובל1 

217438407 NTמכבי כפר-המכביה2009   5 2902 רנימאיר1 

218505618 NTמכבי תל-אביב2009   6 2551 רויגרוסברג1 

333081818 NTמכבי נהריה2009   0 2910 נועםקגנוביץ2 

218131977 NTמכבי פ.מ. רעות2009   1 2578 כפירשדה2 

333616431 NTמכבי ראשון-לציון2009   2 2541 אלוןברמן2 

333615540 NTמכבי ראשון-לציון2009   3 2541 לביאדמלין2 

333309144 NTמכבי שהם2009   4 2510 בןגולדנברג2 

218530699 NTמכבי שהם2009   5 2510 מיכאלבירנבאום2 

218510642 NTמכבי כפר-המכביה2009   6 2902 דיןגירון גילאון2 

332137991 NTמכבי נהריה2009   7 2910 אביעדדהן2 

215925181 NTמכבי קרית ביאליק2009   8 2531 שוןוורונקוב2 

330281189 NTמכבי תל-אביב2009   9 2551 יונתןקרסיק2 

331981910 NTמכבי תל-אביב2008   0 2551 אוריהבנט3 

331606285 NTמכבי נהריה2008   1 2910 מקסיםשר3 

333287365 NTמכבי ראשון-לציון2008   2 2541 ניקז'וקובסקי3 

332067768 NTמכבי קרית אונו2008   3 2564 עידודהן3 

332028406 NTמכבי נהריה2008   4 2910 תומררודמן3 

331964445 NTמכבי ראשון-לציון2008   5 2541 רוןחפיזוב3 

218167096 NTמכבי אוסו גבעתיים2008   6 1983 נועםגילדוני3 

332018845 NTמכבי כפר-המכביה2008   7 2902 איתןסוקולובר3 

331653550 NTמכבי תל-אביב2008   8 2551 דניבדננר3 

218792901 NTמכבי פ.מ. רעות2009   9 2578 תומרקוניארסקי3 

331942235 NTמכבי תל-אביב2008   0 2551 עידןאנגל4 

217672591 NTמכבי קרית ביאליק2008   1 2531 יאירשנדרובסקי4 

332093970 NTמכבי ראשון-לציון2008   2 2541 אביבחזן4 

216991224 NTמכבי ראשון-לציון2008   3 2541 איתיגאון4 

213214109 NTמכבי תל-אביב2007   4 2551 אוריאלון4 

331242743 NTמכבי ראשון-לציון2008   5 2541 אלןמירקין4 

331407783 NTמכבי קרית אונו2008   6 2564 תוםבר צבי4 

216414888 NTמכבי קרית ביאליק2008   7 2531 איתיצ'רטוק4 

216733873 NTמכבי קרית ביאליק2008   8 2531 קירילמלצב4 

217661164 NTמכבי קרית ביאליק2008   9 2531 גלרוןסיטניקוב4 

216585653 NTמכבי נהריה2007   0 2910 איתינטף5 

330921107 NTמכבי כפר-המכביה2007   1 2902 איווניצקיאריאל5 

326413101 NTמכבי ראשון-לציון2007   2 2541 נועםהרר5 

326762671 NTמכבי חיפה2007   3 2513 ליאםיחיא5 

330669441 NTמכבי ראשון-לציון2007   4 2541 רזהיימן5 

216201434 NTמכבי קרית ביאליק2007   5 2531 דולבאברהם5 

216548396 NTמכבי נהריה2007   6 2910 אוןבן מוחה5 

331014316 NTמכבי ראשון-לציון2007   7 2541 ראםבן יהודה5 

217263805 NTמכבי כפר-המכביה2007   8 2902 גבריאלריי אובסישר5 

330281163 NTמכבי תל-אביב2007   9 2551 תםקרסיק5 
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332393248 NTמכבי נהריה2007   0 2910 מיכאלשפובלנקו6 

337624977 NTמכבי תל-אביב2007   1 2551 דניסקוברב6 

216687376 NTמכבי כפר-המכביה2007   2 2902 איליהאיבנוב6 

216687368 NTמכבי כפר-המכביה2007   3 2902 דנילאיבנוב6 

216420034 NTמכבי קרית ביאליק2007   4 2531 רונייצחק שדה6 

216204677 NTמכבי קרית ביאליק2007   5 2531 תומרבריזגונוב6 

216498188 NTמכבי כפר-המכביה2007   6 2902 אלןגרינברג6 

330840919 NTמכבי כפר-המכביה2007   7 2902 תמירברכר6 

330954371 NTמכבי נהריה2007   8 2910 אילאייקוטי6 

330860909 NTמכבי שהם2007   9 2510 יואבכהן6 

330949629 NTמכבי נהריה2007   0 2910 עמיחיפורת7 

217938760 01:01.02מכבי פ.מ. רעות2009   1 2578 יאירבר לב7 

218662575 00:53.43מכבי קרית אונו2009   2 2564 עיליכהן7 

331492264 00:52.74מכבי אוסו גבעתיים2009   3 1983 עוזוולצ'וק7 

217891639 00:50.76מכבי שהם2009   4 2510 מאורגולן7 

217792530 00:51.11מכבי שהם2008   5 2510 זיואלישע7 

218640845 00:53.40מכבי פ.מ. רעות2009   6 2578 איתמריעקובי7 

217549781 00:57.94מכבי אוסו גבעתיים2008   7 1983 אמיתיהרינג7 

216898585 NTמכבי נהריה2007   8 2910 אוקאןגולדין7 

217391804 NTמכבי תל-אביב2007   9 2551 נדבגולן7 

217387737 00:48.79מכבי פ.מ. רעות2007   0 2578 רוןכהן8 

215837451 00:47.71מכבי אוסו גבעתיים2007   1 1983 ארזרוימישר8 

217365790 00:47.20מכבי וייסגל רחובות2008   2 6947 דניאללבדב8 

332166974 00:45.62מכבי קרית אונו2008   3 2564 אוריקלו8 

218271971 00:45.56מכבי פ.מ. רעות2009   4 2578 אלוןפרנט8 

217680610 00:45.59מכבי פ.מ. רעות2008   5 2578 תמירסמויליץ8 

331968875 00:46.01מכבי וייסגל רחובות2008   6 6947 ברפולק8 

218084325 00:47.50מכבי קרית אונו2008   7 2564 עידןגמליאל8 

217448208 00:47.94מכבי וייסגל רחובות2008   8 6947 אורישגיב8 

216159301 00:50.57מכבי אוסו גבעתיים2007   9 1983 עידוכרמון8 

332117746 00:44.20מכבי פ.מ. רעות2008   0 2578 אריאלרחמילוביץ9 

331409748 00:44.16מכבי פ.מ. רעות2008   1 2578 יותםאיל9 

216703280 00:43.62מכבי אשדוד2007   2 2501 אריקויגוטוב9 

216755736 00:42.53מכבי אשדוד2007   3 2501 תומרדביז'ה9 

331068965 00:42.44מכבי אשדוד2007   4 2501 מאורלנסקי9 

330846411 00:42.44מכבי קרית אונו2007   5 2564 יהליהרצקה9 

332058783 00:43.30מכבי קרית אונו2008   6 2564 איתמרכהן9 

331739201 00:43.67מכבי וייסגל רחובות2007   7 6947 גיללרר9 

333185767 00:44.17מכבי פ.מ. רעות2009   8 2578 נועםמסובי9 

218303741 00:45.24מכבי אוסו גבעתיים2008   9 1983 יהליכהן9 

216983452 00:41.28מכבי וייסגל רחובות2008   0 6947 רוםשלם10 

329360481 00:39.81מכבי וייסגל רחובות2007   1 6947 לירון אמילשוקר10 

331659060 00:38.92מכבי פ.מ. רעות2007   2 2578 גבריאלסלבי זלבוביץ10 

330924747 00:36.70מכבי פ.מ. רעות2007   3 2578 איתירום10 

330782822 00:34.72מכבי קרית אונו2007   4 2564 בןאליזרוב10 

216808253 00:35.52מכבי וייסגל רחובות2007   5 6947 ערןגרובמן10 

330933482 00:37.92מכבי וייסגל רחובות2007   6 6947 יאירמינדל10 

336244587 00:39.73מכבי שהם2008   7 2510 קירילגרסימנקו10 

216715920 00:41.07מכבי קרית אונו2007   8 2564 נדבאקשטיין10 

331777466 00:41.63מכבי וייסגל רחובות2007   9 6947 נבוקפלן10 
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בנות   100 מ' גב   גיל 12-13שעת הזנקה :

'משחה מס

18:46

גמר ישיר51 

09/04/2008גוסטמלסקי אניה00:58.43ש.י. מנצ‘סטרמכבי קרית-ביאליק
03/12/2016גורבנקו אנסטסיה01:04.37ש.ג.13 קרית ביאליקמכבי קרית ביאליק
27/12/2014שוהם נועה01:07.68ש.ג.12 וינגייטהפועל עמק-חפר

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

331629972 NTמכבי תל-אביב2007   3 2551 רותםמני1 

331715524 NTמכבי תל-אביב2007   4 2551 שירהקדושה1 

217264514 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   5 1983 מיקהארקש1 

327058012 NTמכבי פ.מ. רעות2007   1 2578 ליהחזן ויינטרוב2 

331169268 NTמכבי נהריה2007   2 2910 עלמהבן לוי2 

326747508 NTמכבי קרית ביאליק2007   3 2531 אנסטסיהאקסלורד2 

329572150 NTמכבי ראשון-לציון2007   4 2541 נויהיונג2 

209953033 NTמכבי קרית אונו2007   5 2564 אליה עמנואלזריהן פז2 

217294172 NTמכבי קרית ביאליק2007   6 2531 סיליןעמורי2 

331298661 NTמכבי פ.מ. רעות2007   7 2578 שליגולדבאום2 

330952938 NTמכבי נהריה2007   8 2910 אליהסויסה2 

330862913 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   0 1983 עדיהרנס3 

330956590 NTמכבי נהריה2007   1 2910 לירזששון3 

330626359 NTמכבי ראשון-לציון2007   2 2541 דניאלקוגנזון3 

215633058 NTמכבי קרית ביאליק2007   3 2531 סיגליתגולדשטיין3 

330949611 NTמכבי נהריה2007   4 2910 שירהפורת3 

216159434 NTמכבי נהריה2007   5 2910 גיאמדר3 

216819516 NTמכבי פ.מ. רעות2007   6 2578 גאיהברייר3 

217381615 NTמכבי פ.מ. רעות2007   7 2578 איילהפריד3 

215928839 NTמכבי קרית ביאליק2007   8 2531 קרולינהפרוסטקוב3 

330916263 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   9 1983 יהבפרשטמן3 

215826256 NTמכבי כפר-המכביה2006   0 2902 מיהכנורי4 

330598566 NTמכבי ראשון-לציון2006   1 2541 ליהזמר4 

216432468 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   2 1983 אלמהבלומנפלד4 

215888728 NTמכבי ראשון-לציון2006   3 2541 יעלאפשטיין מעוז4 

327872602 NTמכבי חיפה2006   4 2513 מאיגרציק4 

328339049 NTמכבי חיפה2006   5 2513 לורןיחיא4 

209934355 NTמכבי חיפה2006   6 2513 דפנהברקוביץ4 

216430942 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   7 1983 נויהמאיר4 

209944750 NTמכבי נהריה2006   8 2910 הראל שניראסור4 

216632521 NTמכבי נהריה2007   9 2910 עדיפלג4 

215687518 NTמכבי וייסגל רחובות2006   0 6947 ליליהאפשטיין5 

329184204 NTמכבי אשדוד2006   1 2501 ניקולפולישציקוב5 

216154658 NTמכבי קרית ביאליק2006   2 2531 גבריאלהפנחסוב5 

327620928 NTמכבי קרית ביאליק2006   3 2531 עדיאייכל5 

329602098 01:43.47מכבי אוסו גבעתיים2007   4 1983 לירוןהולצשטיין5 

330861105 01:53.57מכבי וייסגל רחובות2007   5 6947 נעמיגולד5 

215697764 NTמכבי נהריה2006   6 2910 שליגונטמכר5 

216095950 NTמכבי קרית ביאליק2006   7 2531 ענבלחזן5 

326438306 NTמכבי וייסגל רחובות2006   8 6947 ליהישיטרית5 

215824640 NTמכבי תל-אביב2006   9 2551 נויהאנג‘ל5 

326750148 01:40.50מכבי וייסגל רחובות2007   0 6947 גאיהאדלר פלדמן6 

329225791 01:35.83מכבי פ.מ. רעות2006   1 2578 נירישרון6 

332745447 01:34.55מכבי קרית ביאליק2007   2 2531 ולריהסטרשינסקי6 

216785899 01:33.28מכבי קרית אונו2007   3 2564 יעלהגנדלר6 

216702001 01:30.17מכבי קרית אונו2007   4 2564 שירהלב-ארי6 

330954876 01:31.96מכבי נהריה2007   5 2910 אביטלשלפמן6 

326142627 01:34.03מכבי נהריה2006   6 2910 נטעדוד6 

327633574 01:35.04מכבי קרית ביאליק2007   7 2531 גיילמוטולה זויץ6 

331739441 01:39.75מכבי שהם2007   8 2510 קרן אוררטר6 

216715656 01:41.30מכבי פ.מ. רעות2007   9 2578 הילהתמם6 
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216606186 01:29.14מכבי חיפה2007   0 2513 שירהמאירי7 

326765294 01:28.37מכבי חיפה2006   1 2513 אמיליגולדרינג7 

328290879 01:25.02מכבי קרית אונו2006   2 2564 ענברחורש7 

331667089 01:23.76מכבי קרית אונו2007   3 2564 אופקיעקובוביץ7 

216310466 01:22.64מכבי וייסגל רחובות2006   4 6947 שונטלגולדברג7 

215822339 01:23.67מכבי קרית אונו2006   5 2564 קייתפקמן7 

328355813 01:23.81מכבי חיפה2006   6 2513 ליןסבאח7 

329523070 01:26.48מכבי פ.מ. רעות2006   7 2578 אלינורספנסר7 

327945408 01:28.65מכבי חיפה2006   8 2513 עדןרודיק7 

326742459 01:29.71מכבי חיפה2006   9 2513 זיושרון7 

326767191 01:21.84מכבי קרית ביאליק2006   0 2531 נעהיונה8 

216474031 01:20.80מכבי וייסגל רחובות2006   1 6947 מיטלשרגין8 

216656553 01:20.03מכבי פ.מ. רעות2007   2 2578 נטעזרחין8 

328457684 01:17.24מכבי וייסגל רחובות2006   3 6947 גליקוקס-מעגן8 

329320014 01:15.92מכבי קרית ביאליק2006   4 2531 נאורנחושתן8 

326491172 01:16.28מכבי אשדוד2006   5 2501 אדליןישראלית8 

330629262 01:19.00מכבי ראשון-לציון2007   6 2541 ליאלנאומקין8 

328098165 01:20.30מכבי כפר-המכביה2006   7 2902 אגםאקרמן8 

215920505 01:21.38מכבי חיפה2007   8 2513 מיקהקרמן8 

329396303 01:22.36מכבי פ.מ. רעות2006   9 2578 אביבהברזון8 
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בנים   100 מ' גב   גיל 13-14שעת הזנקה :

'משחה מס

19:03

גמר ישיר52 

03/12/2014גמבורג דוד00:50.64ש.י. Dohaהפועל ירושלים
19/12/2015גרצ‘יק דוד00:57.67ש.ג.14 וינגייטמכבי חיפה
28/12/2001איזנשטוק איליה01:01.09ש.ג.13 קרית- ביאליקמכבי קרית-ביאליק

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

216027045 NTמכבי חיפה2006   3 2513 יובלרוטשטיין1 

330692914 NTמכבי כפר-המכביה2006   4 2902 אוהדקוצר1 

215873381 NTמכבי נהריה2006   5 2910 כפירעטיה1 

327619458 NTמכבי חיפה2006   0 2513 ירוןאברמוביץ2 

214893968 NTמכבי חיפה2006   1 2513 אלוןבלינדר2 

327616629 NTמכבי קרית ביאליק2006   2 2531 דניאלסבקולקין2 

328407572 NTמכבי קרית ביאליק2006   3 2531 מוחמדאסמאעיל2 

327723961 NTמכבי פ.מ. רעות2005   4 2578 רוםגולדנברג2 

326228913 NTמכבי חיפה2005   5 2513 שגיאלבב2 

328291091 NTמכבי כפר-המכביה2006   6 2902 שוןפכטמן2 

327853743 NTמכבי חיפה2006   7 2513 יונתןויסקוב2 

328337985 NTמכבי קרית ביאליק2006   8 2531 אדםאושמיאנסקי2 

328463898 NTמכבי כפר-המכביה2005   0 2902 נבודיין3 

327557856 NTמכבי כפר-המכביה2005   1 2902 אסףאביזמר3 

215203258 NTמכבי פ.מ. רעות2005   2 2578 יהונתןראבייב3 

325826865 NTמכבי חיפה2005   3 2513 אלוןפורטנוי3 

328389663 01:36.06מכבי אוסו גבעתיים2006   4 1983 יואבקונפורטס3 

214886616 01:38.15מכבי אוסו גבעתיים2006   5 1983 עמרילזרוב3 

329116594 NTמכבי אשדוד2005   6 2501 ארטיוםביקוב-אלגזין3 

215623927 NTמכבי וייסגל רחובות2005   7 6947 יהונתןרוזנשטרך3 

327721304 NTמכבי וייסגל רחובות2005   8 6947 עידועיזר3 

215008616 NTמכבי כפר-המכביה2005   9 2902 שביטשקלים3 

216013458 01:34.11מכבי פ.מ. רעות2006   0 2578 אופקמושקוביץ4 

328454293 01:30.86מכבי פ.מ. רעות2005   1 2578 עידןקוניארסקי4 

326140472 01:28.49מכבי חיפה2006   2 2513 אופיראטוס4 

216286443 01:27.03מכבי קרית אונו2006   3 2564 אמירשחר4 

216269423 01:24.11מכבי אשדוד2006   4 2501 דיווידקפלון4 

216361899 01:26.98מכבי כפר-המכביה2006   5 2902 גלעדחיים4 

327853693 01:28.48מכבי קרית ביאליק2005   6 2531 שיקוברינסקי4 

216263574 01:30.16מכבי אוסו גבעתיים2006   7 1983 עמיתברגיג4 

329619605 01:32.89מכבי קרית ביאליק2006   8 2531 אנטוןקוסט4 

215673914 01:34.63מכבי אוסו גבעתיים2006   9 1983 אופירסער4 

328103031 01:23.90מכבי ראשון-לציון2006   0 2541 איתןבוגדן5 

327874442 01:23.74מכבי קרית ביאליק2006   1 2531 יובלצביון5 

328290689 01:22.99מכבי פ.מ. רעות2006   2 2578 עידןקורן5 

329190607 01:21.62מכבי קרית אונו2006   3 2564 יונתןדרי5 

215745860 01:20.40מכבי אשדוד2006   4 2501 אדםנאימאן5 

328861422 01:21.58מכבי אשדוד2006   5 2501 ולדיסלבאיגנטנקו5 

329120547 01:22.93מכבי וייסגל רחובות2006   6 6947 נמרודמזרחי5 

327885919 01:23.34מכבי אוסו גבעתיים2005   7 1983 אורישטרנברג5 

328147442 01:23.80מכבי אוסו גבעתיים2006   8 1983 איתןעמידור5 

216448530 01:23.91מכבי קרית אונו2006   9 2564 הראללביא5 

332592898 01:19.10מכבי קרית ביאליק2006   0 2531 מיכאלקוצרוב6 

328228309 01:18.78מכבי פ.מ. רעות2005   1 2578 דביר ישראלשחף6 

214948366 01:18.65מכבי כפר-המכביה2005   2 2902 עדןגור נלסון6 

216197053 01:18.18מכבי פ.מ. רעות2006   3 2578 עידודוידזון6 

327856076 01:17.78מכבי אשדוד2005   4 2501 אלוןמירינזון6 

215718651 01:17.82מכבי וייסגל רחובות2006   5 6947 יואברותם6 

326342623 01:18.61מכבי כפר-המכביה2005   6 2902 יהונתןקרוטושינסקי עמיר6 

215005976 01:18.74מכבי אשדוד2005   7 2501 ליאורפודברזסקי6 

215943267 01:18.79מכבי קרית ביאליק2006   8 2531 ארתורקרבאייב6 

328459243 01:19.58מכבי וייסגל רחובות2006   9 6947 אלעדבובר6 
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329455224 01:17.03מכבי ראשון-לציון2006   0 2541 אלוןדותן7 

215925942 01:16.63מכבי קרית ביאליק2006   1 2531 ליאלבוזי7 

330707894 01:15.60מכבי אשדוד2006   2 2501 איתמרמרקוב7 

326225463 01:14.46מכבי חיפה2005   3 2513 אריאלשמיילין7 

215401647 01:14.04מכבי קרית אונו2005   4 2564 אביבסטאל7 

215477233 01:14.35מכבי חיפה2005   5 2513 דניאלדוידוב7 

215639121 01:14.55מכבי פ.מ. רעות2005   6 2578 גולןגורליק7 

312397276 01:16.34מכבי חיפה2005   7 2513 מוטיגרציקוב7 

326711728 01:16.93מכבי קרית ביאליק2006   8 2531 איתירוזנפלד7 

328228317 01:17.12מכבי פ.מ. רעות2005   9 2578 רוםשחף7 

328459714 01:13.63מכבי וייסגל רחובות2006   0 6947 תמיררומם8 

326331295 01:13.32מכבי חיפה2005   1 2513 אופקפרץ8 

209884204 01:12.94מכבי פ.מ. רעות2005   2 2578 יאןמטין8 

215592189 01:10.84מכבי וייסגל רחובות2006   3 6947 רוןמורגוליס8 

327709648 01:08.60מכבי חיפה2005   4 2513 יונתןדובגולבסקי8 

327543153 01:08.93מכבי ראשון-לציון2005   5 2541 סטפןאומלצינקו8 

328237268 01:12.31מכבי קרית אונו2005   6 2564 רואיעפרוני8 

215535378 01:13.07מכבי וייסגל רחובות2005   7 6947 יובלסיפלה8 

341085066 01:13.62מכבי אשדוד2005   8 2501 דניאלאסנר8 

326219243 01:13.72מכבי חיפה2005   9 2513 קוליןהגר8 
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בנות   4x50 מ' חופשי שליחים   גיל 10-11שעת הזנקה :

'משחה מס

19:20

גמר ישיר53 

01:43.1216/12/2015ש.י. בריכה לאומיתהפועל דולפין נתניה
02:13.4915/02/2016ש.ג.11 בריכה לאומיתהפועל בת-ים
02:20.2024/12/1995ש.ג.10 ראשל"צמכבי קרית-ביאליק

שנת לידהשם פרטישם משפחהזמן הרשמה ת.ז. מסלול שם אגודהאגודהמקצה

NTמכבי אוסו גבעתיים  2  1 2  1983 

 2009 218669448 ליאור לזרוב  1

 2009 333577070 תמר צור  2

 2009 334084910 תמר גרין  3

 2008 333134955 יהלי סלמה  4

NTמכבי תל-אביב  3  1 1  2551 

 2009 333548683 טומי ליטאי  1

 2009 218829661 אנה סלוין  2

 2009 218131043 נועם פישר  3

 2009 333201747 רוני שמואלוב  4

02:55.00מכבי קרית ביאליק  4  1 2  2531 

 2009 331936922 עמית ואקנין  1

 2008 216647487 בטי פינסקי  2

 2008 217255660 שקד טל  3

 2009 331175448 מריה קרבקוב  4

NTמכבי ראשון-לציון  5  1 2  2541 

 2009 333582443 נטע אפשטיין מעוז  1

 2009 218465128 גילי זיו  2

 2008 217600337 שיר שמש  3

 2008 332907088 מיכל פוזיילוב  4

NTמכבי אוסו גבעתיים  6  1 1  1983 

 2008 331813709 אלה 'דנקוביץ  1

 2008 331557801 רוני שטרנברג  2

 2009 334169935 ליאן נידרהופר  3

 2008 217506682 שחר מזרחי  4
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02:40.00מכבי כפר-המכביה  0  2 1  2902 

 2008 332168749 ספיר חבני  1

 2008 331863373 הילה חיים  2

 2009 333585768 ליהי לב  3

 2009 033357765 אלמה קוטלר  4

02:35.00מכבי נהריה  1  2 1  2910 

 2008 332028802 שקד גולדברג הרפז  1

 2008 217678044 מישל סנובסקי  2

 2008 216646109 נויה גרימברג  3

 2008 331613463 צוף גרטופסקי  4

02:30.00מכבי שהם  2  2 1  2510 

 2009 333163624 שחר שגיא  1

 2008 331559252 עלמה חזקיהו  2

 2008 332037571 תמר זיסמן  3

 2008 331623157 דניאל פולקמן  4

02:30.00מכבי פ.מ. רעות  3  2 1  2578 

 2008 332905579 מאיה שוורץ  1

 2009 218330348 נועה קליש  2

 2008 333091874 קארין אופנהיים  3

 2009 333204600 אביגיל רגב  4

02:20.00מכבי ראשון-לציון  4  2 1  2541 

 2008 331973735 אביב פינטר  1

 2008 217548635 נטע זכריה  2

 2008 331942649 שי וקסמן נעמן  3

 2008 331479527 אגם קרליגנו  4

02:27.00מכבי וייסגל רחובות  5  2 1  6947 

 2008 217501329 דוריה גורלסקי  1

 2009 333062347 נועה קרסיק  2

 2008 331878132 מיקה נירון  3

 2008 331428672 ליאור גוב לוקמן  4

02:30.00מכבי פ.מ. רעות  6  2 2  2578 

 2008 332981752 שקד גלמן  1

 2009 218639490 תמר בנצור  2

 2009 333147213 אביגיל לוי  3

 2008 333239911 ניצן פטישי  4

02:35.00מכבי קרית אונו  7  2 1  2564 

 2009 332993310 אורי אסא  1

 2008 216865014 ליה גינגולד  2

 2008 218168110 שקד מדזיבובסקי  3

 2008 332152826 ליבי שפורקר  4

02:39.00מכבי קרית ביאליק  8  2 1  2531 

 2009 331936716 שירן חייס  1

 2009 328378484 אופיר שמחה  2

 2008 331213363 ניקול טאובין  3

 2008 331106021 רותם שם טוב  4

02:41.00מכבי חיפה  9  2 1  2513 

 2008 211945894 דליה פורטנוי  1

 2008 331216473 תאלא אבו חרש  2

 2009 329207575 אליזבט גנדל  3

 2008 331144089 יארא האשול  4
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בנים   4x50 מ' חופשי שליחים   גיל 10-12שעת הזנקה :

'משחה מס

19:27

גמר ישיר54 

01:27.8827/12/2017ש.י. בריכה לאומית 25הפועל דולפין נתניה
01:52.9205/12/2014ש.ג.12 קרית ביאליקמכבי קרית ביאליק
02:10.0628/12/2005ש.ג.10 חוות הנוערהפועל ירושלים

שנת לידהשם פרטישם משפחהזמן הרשמה ת.ז. מסלול שם אגודהאגודהמקצה

NTמכבי אוסו גבעתיים  3  1 2  1983 

 2009 331492264 עוז וולצ'וק  1

 2009 218713576 יהלי לוי  2

 2008 217549781 אמיתי הרינג  3

 2009 333498657 בר פישלביץ  4

NTמכבי תל-אביב  4  1 1  2551 

 2008 331942235 עידן אנגל  1

 2007 217391804 נדב גולן  2

 2008 332611532 מרק טלר  3

 2007 337624977 דניס קוברב  4

NTמכבי אוסו גבעתיים  5  1 1  1983 

 2007 329662928 יהלי גיל  1

 2007 215837451 ארז רוימישר  2

 2007 216159301 עידו כרמון  3

 2008 218303741 יהלי כהן  4

02:33.00מכבי קרית ביאליק  1  2 2  2531 

 2007 216201434 דולב אברהם  1

 2007 216204677 תומר בריזגונוב  2

 2008 217661164 גלרון סיטניקוב  3

 2007 216211854 בסיל טאהא  4

02:30.00מכבי קרית אונו  2  2 2  2564 

 2008 218084325 עידן גמליאל  1

 2008 333175198 איתי דור  2

 2008 218084903 עמית מסרמן  3

 2008 332166974 אורי קלו  4

02:24.00מכבי קרית ביאליק  3  2 1  2531 

 2007 216420034 רוני יצחק שדה  1

 2007 216201111 אורי קנטר  2

 2007 328384763 דניאל רוזמן  3

 2008 217672591 יאיר שנדרובסקי  4

02:21.17מכבי חיפה  4  2 2  2513 

 2007 328381553 אריאל בודילובסקי  1

 2007 215959453 יואב גסטפרוינד  2

 2008 331127217 איתן מייליקר  3

 2008 331183525 פאדי חאיק  4

02:23.00מכבי קרית אונו  5  2 1  2564 

 2007 330782822 בן אליזרוב  1

 2007 216715920 נדב אקשטיין  2

 2007 330846411 יהלי הרצקה  3

 2008 332058783 איתמר כהן  4

02:25.00מכבי ראשון-לציון  6  2 2  2541 

 2008 331857177 מארק ברונפמן  1

 2008 331964445 רון חפיזוב  2

 2008 331964437 טל חפיזוב  3

 2008 216991224 איתי גאון  4

02:30.00מכבי פ.מ. רעות  7  2 2  2578 

 2008 331409748 יותם איל  1

 2009 333185767 נועם מסובי  2

 2007 216158352 איתי סליטן  3

 2008 332055813 אדר מושקוביץ  4

02:35.00מכבי חיפה  8  2 1  2513 

 2008 331216465 ראזי אבו חרש  1

 2007 215631441 לביא עובדיה  2

 2007 211948278 אחמד עודה  3

 2007 326765740 אלון ברקאי  4
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02:18.00מכבי ראשון-לציון  0  3 1  2541 

 2008 332093970 אביב חזן  1

 2009 333633659 ניר אייזברוך  2

 2008 216991588 שגיא כהן  3

 2008 331242743 אלן מירקין  4

02:15.00מכבי כפר-המכביה  1  3 2  2902 

 2007 330840919 תמיר ברכר  1

 2008 218010189 רואי כהן  2

 2008 216869479 ליר צרפתי  3

 2007 216939678 ארז קצוביץ  4

02:12.00מכבי אשדוד  2  3 1  2501 

 2007 216755736 תומר דביז'ה  1

 2007 331068965 מאור לנסקי  2

 2007 330649377 אוראל שטיינברג  3

 2007 216636266 איתי שקולניק  4

02:10.00מכבי נהריה  3  3 1  2910 

 2007 330949629 עמיחי פורת  1

 2007 332393248 מיכאל שפובלנקו  2

 2007 216790832 אריק ברזקין  3

 2007 216898585 אוקאן גולדין  4

02:08.00מכבי וייסגל רחובות  4  3 1  6947 

 2007 330856147 אלן טרייבוך  1

 2007 216808253 ערן גרובמן  2

 2007 330933482 יאיר מינדל  3

 2007 330625583 פלג קליין  4

02:10.00מכבי כפר-המכביה  5  3 1  2902 

 2007 216687368 דניל איבנוב  1

 2007 216687376 איליה איבנוב  2

 2008 331499822 יהלי גולדנברג  3

 2007 216700633 יהונתן שילר  4

02:10.00מכבי נהריה  6  3 2  2910 

 2008 331606285 מקסים שר  1

 2007 326744422 עמית זלאטקין  2

 2007 330954371 אילאי יקוטי  3

 2007 217303619 עידו פרנדיאן  4

02:12.00מכבי פ.מ. רעות  7  3 1  2578 

 2007 330924747 איתי רום  1

 2007 330844069 אמיר כנעני  2

 2008 332117746 אריאל רחמילוביץ  3

 2007 331659060 גבריאל סלבי זלבוביץ  4

02:17.00מכבי שהם  8  3 1  2510 

 2007 216702126 שי רפסון  1

 2007 216726406 רום בק  2

 2007 331673822 יהל אמיתי  3

 2008 336244587 קיריל גרסימנקו  4

02:19.00מכבי וייסגל רחובות  9  3 2  6947 

 2007 331763466 דניאל סובטוב  1

 2007 331777466 נבו קפלן  2

 2007 331739201 גיל לרר  3

 2007 329360481 לירון אמיל שוקר  4
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בנות   4x50 מ' חופשי שליחים   גיל 12-13שעת הזנקה :

'משחה מס

19:37

גמר ישיר55 

01:43.1216/12/2015ש.י. בריכה לאומיתהפועל דולפין נתניה
01:53.6412/02/2014ש.ג.13 בריכה לאומיתהפועל מ.א. משגב
01:59.6319/12/2017ש.ג.12 חוות הנוער הציוניהפועל בת-ים

שנת לידהשם פרטישם משפחהזמן הרשמה ת.ז. מסלול שם אגודהאגודהמקצה

NTמכבי אוסו גבעתיים  1  1 1  1983 

 2007 330862913 עדי הרנס  1

 2006 216430942 נויה מאיר  2

 2006 216432468 אלמה בלומנפלד  3

 2007 329602098 לירון הולצשטיין  4

02:35.00מכבי נהריה  2  1 2  2910 

 2006 326142627 נטע דוד  1

 2007 330954876 אביטל שלפמן  2

 2007 330949611 שירה פורת  3

 2007 330956590 לירז ששון  4

02:22.00מכבי קרית אונו  3  1 2  2564 

 2007 216785899 יעלה גנדלר  1

 2007 331012880 אלונה הרמן  2

 2007 216702001 שירה לב-ארי  3

 2006 215822339 קיית פקמן  4

02:18.00מכבי פ.מ. רעות  4  1 1  2578 

 2007 216819516 גאיה ברייר  1

 2006 329225791 נירי שרון  2

 2007 216715656 הילה תמם  3

 2007 216656553 נטע זרחין  4

02:20.00מכבי שהם  5  1 1  2510 

 2006 326720455 לילך אביב  1

 2007 216515999 עמית טיפוגרף  2

 2007 331707133 מעיין שטייר  3

 2006 329203368 זהר גולן  4

02:33.00מכבי קרית ביאליק  6  1 2  2531 

 2007 215633058 סיגלית גולדשטיין  1

 2007 327633574 גייל מוטולה זויץ  2

 2007 215928839 קרולינה פרוסטקוב  3

 2007 332745447 ולריה סטרשינסקי  4

NTמכבי תל-אביב  7  1 1  2551 

 2006 215824640 נויה אנג‘ל  1

 2006 021524632 עדי אנג'ל  2

 2006 216014514 נועה גרין אבן טל  3

 2007 215833500 נויה לוי  4
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02:16.00מכבי וייסגל רחובות  0  2 2  6947 

 2006 215687518 ליליה אפשטיין  1

 2007 326750148 גאיה אדלר פלדמן  2

 2006 215713298 אגם בירו  3

 2006 216310466 שונטל גולדברג  4

02:12.00מכבי קרית ביאליק  1  2 1  2531 

 2006 216095950 ענבל חזן  1

 2006 329320014 נאור נחושתן  2

 2006 326767191 נעה יונה  3

 2006 100062025 אנה טימושנקו  4

02:09.00מכבי אשדוד  2  2 1  2501 

 2006 337599914 יקטרינה קזנצב  1

 2007 337717250 אמיליה דיגטיארוב  2

 2006 329184204 ניקול פולישציקוב  3

 2006 326491172 אדלין ישראלית  4

02:05.00מכבי חיפה  3  2 4  2513 

 2006 326765294 אמילי גולדרינג  1

02:05.00מכבי חיפה  4  2 1  2513 

 2006 209934355 דפנה ברקוביץ  1

 2007 216606186 שירה מאירי  2

 2006 328355813 לין סבאח  3

 2007 215920505 מיקה קרמן  4

02:05.00מכבי חיפה  5  2 2  2513 

 2006 327947966 רוני הדר  1

 2006 328314505 רומי חנצ'ין  2

 2006 328339049 לורן יחיא  3

02:07.00מכבי וייסגל רחובות  6  2 1  6947 

 2006 215717380 שירה גמליי  1

 2006 328457684 גלי קוקס-מעגן  2

 2006 326438306 ליהי שיטרית  3

 2006 216474031 מיטל שרגין  4

02:10.00מכבי ראשון-לציון  7  2 1  2541 

 2006 215888728 יעל אפשטיין מעוז  1

 2007 330626359 דניאל קוגנזון  2

 2006 329480982 קרן אייזברוך  3

 2007 330629262 ליאל נאומקין  4

02:16.00מכבי נהריה  8  2 1  2910 

 2006 215697764 שלי גונטמכר  1

 2007 216898080 תמר ויינר  2

 2007 216632521 עדי פלג  3

 2007 216214833 אביגיל סטרוגצקי  4

02:17.00מכבי קרית אונו  9  2 1  2564 

 2006 328290879 ענבר חורש  1

 2007 331667089 אופק יעקובוביץ  2

 2006 215978792 עופרי כהן  3

 2007 330907601 דנית נגריס  4
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בנים   4x50 מ' חופשי שליחים   גיל 13-14שעת הזנקה :

'משחה מס

19:44

גמר ישיר56 

01:27.8827/12/2017ש.י. בריכה לאומית 25הפועל דולפין נתניה
01:42.1705/12/2014ש.ג.14 קרית ביאליקמכבי קרית ביאליק

שנת לידהשם פרטישם משפחהזמן הרשמה ת.ז. מסלול שם אגודהאגודהמקצה

02:15.00מכבי קרית ביאליק  1  1 2  2531 

 2005 327853693 שי קוברינסקי  1

 2006 327874442 יובל צביון  2

 2006 329619605 אנטון קוסט  3

 2006 328337985 אדם אושמיאנסקי  4

02:10.00מכבי קרית אונו  2  1 2  2564 

 2006 216017327 איתן בן מוחה  1

 2006 216448530 הראל לביא  2

 2006 216028373 ארטור מטלניצקי  3

 2006 216286443 אמיר שחר  4

02:07.00מכבי שהם  3  1 2  2510 

 2006 329542229 איתמר כהן  1

 2006 215983446 אורן ישראל גוטרמן  2

 2006 215884321 אביחי שלמה פנקר  3

 2006 329455109 אייל ינאי  4

02:03.00מכבי וייסגל רחובות  4  1 2  6947 

 2005 327721304 עידו עיזר  1

 2005 215623927 יהונתן רוזנשטרך  2

 2006 328459243 אלעד בובר  3

 2005 215535378 יובל סיפלה  4

02:05.00מכבי שהם  5  1 1  2510 

 2006 329377741 עידו אביב  1

 2005 328491899 איתי אבני  2

 2005 328270376 רון פרבר  3

 2006 329485858 יובל שגיא  4

02:09.00מכבי קרית ביאליק  6  1 1  2531 

 2006 326711728 איתי רוזנפלד  1

 2006 215925942 ליאל בוזי  2

 2006 332592898 מיכאל קוצרוב  3

 2005 325859395 דניאל ברוך  4

02:10.00מכבי כפר-המכביה  7  1 2  2902 

 2005 327557856 אסף אביזמר  1

 2005 214948366 עדן גור נלסון  2

 2006 329384531 אריאל ורמייב  3

 2006 330692914 אוהד קוצר  4

NTמכבי אוסו גבעתיים  8  1 1  1983 

 2005 327885919 אורי שטרנברג  1

 2006 215673914 אופיר סער  2

 2006 216263574 עמית ברגיג  3

 2006 328147442 איתן עמידור  4
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02:01.00מכבי חיפה  0  2 2  2513 

 2006 214893968 אלון בלינדר  1

 2006 214893976 שון בלינדר  2

 2005 326331295 אופק פרץ  3

 2005 326225463 אריאל שמיילין  4

01:59.88מכבי פ.מ. רעות  1  2 2  2578 

 2006 216197053 עידו דוידזון  1

 2005 215371865 דוד יעקב  2

 2006 328290689 עידן קורן  3

 2005 215203258 יהונתן ראבייב  4

01:58.00מכבי ראשון-לציון  2  2 1  2541 

 2006 216226258 רום שוורצמן  1

 2006 329455224 אלון דותן  2

 2005 215727934 יהב דמלין  3

 2005 327543153 סטפן אומלצינקו  4

01:56.00מכבי כפר-המכביה  3  2 1  2902 

 2006 216361899 גלעד חיים  1

 2005 328463898 נבו דיין  2

 2006 328291091 שון פכטמן  3

 2005 215008616 שביט שקלים  4

01:54.00מכבי וייסגל רחובות  4  2 1  6947 

 2006 328459714 תמיר רומם  1

 2005 328413943 אדם קירה  2

 2006 215592189 רון מורגוליס  3

 2006 215718651 יואב רותם  4

01:55.88מכבי פ.מ. רעות  5  2 1  2578 

 2005 215639121 גולן גורליק  1

 2005 328258629 דן זילברברג  2

 2005 209884204 יאן מטין  3

 2005 328228309 דביר ישראל שחף  4

01:58.00מכבי חיפה  6  2 1  2513 

 2006 215953886 רון אווצין  1

 2005 312397276 מוטי גרציקוב  2

 2005 326219243 קולין הגר  3

 2005 326228913 שגיא לבב  4

01:59.00מכבי אשדוד  7  2 1  2501 

 2005 341085066 דניאל אסנר  1

 2005 327856076 אלון מירינזון  2

 2006 330707894 איתמר מרקוב  3

 2005 215312497 מקסים סברנסקי  4

02:00.00מכבי אשדוד  8  2 2  2501 

 2005 329116594 ארטיום ביקוב-אלגזין  1

 2006 215740473 מקסים סבוסטיאנוב  2

 2005 215005976 ליאור פודברזסקי  3

 2006 326492295 רן פקר  4

02:02.00מכבי קרית אונו  9  2 1  2564 

 2006 329190607 יונתן דרי  1

 2005 215300906 יהב חלג  2

 2005 215401647 אביב סטאל  3

 2005 328237268 רואי עפרוני  4


